МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ 4»

ПРИКАЗ
н.п. Ёнский

25.09.2023 № 270-од

О внесении изменений в календарный учебный график

На основании санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и
молодежи», Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2023-2024 учебный год,
утвержденный приказом № 188-од от 17.08.2023, изложив его в новой редакции.

Директор О.А. Орищенко

http://publication.pravo.gov.ru/Document/View/0001202012210122
http://publication.pravo.gov.ru/Document/View/0001202012210122
http://publication.pravo.gov.ru/Document/View/0001202012210122

	н.п. Ёнский

		2023-09-25T06:28:08+0300
	Орищенко Ольга Алексеевна